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Andmekasutuslepingu nr 4-8/20/111/ 1.9-8/23-466-1 

LISA 2 

 

 

Statistikakeskkonna andmetöötlejad ja litsentside arv 

Töötukassa soetab ja annab Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ning 

Sotsiaalministeeriumi andmetöötlejatele statistikakeskkonna kasutamiseks alates 01.10.2023 kuni 

30.09.2024 kokku 3 Tableau Explorer litsentsi ja 12 Tableau Viewer litsentsi, mille täpne 

jagunemine ja kasutajad on toodud allpool tabelis.  

Alates 01.10.2023 jagunevad litsentsid andmetöötlejate vahel järgnevalt: 

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium: 

 Nimi, amet, e-kirja aadress ja 

telefon 

Roll ja litsentsi tüüp Isikukood  

  TABLEAU EXPLORER 

3 tk – analüütikutele 

  

1 Deisi Pohlak, töövaldkonna 

analüüsijuht 

deisi.pohlak@mkm.ee 

Tel: 5912 7349 

analüütik 49407210251  

2 Marian Juurik,  

analüütik  

marian.juurik@mkm.ee 

Tel: 5916 2966 

 

analüütik 

 

49307012718  

3 Lepitakse kokku hiljem analüütik   

  TABLEAU VIEWER  

9 tk – aruannete 

vaatajatele 

  

1 Kristi Suur,  

tööturuteenuste juht 

kristi.suur@mkm.ee 

Tel: 5913 9212 

aruannete vaataja 

 

48003110277  

2 Annika Sepp, nõunik 

annika.sepp@mkm.ee 

Tel: 5911 9425 

aruannete vaataja 47703200305  

3 Kadi Kanarbik, 

osakonnajuhataja 

kadi.kanarbik@mkm.ee 

aruannete vaataja 

 

47812230328 
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Tel: 5913 7963 

4 Ulla Saar, tööala asekantsler 

ulla.saar@mkm.ee 

Tel: 5919 8883 

aruannete vaataja 

 

48805150327  

5 Ingrid Erm-Eks, töötushüvitiste 

ja tööturutoetuste juht 

ingrid.erm-eks@mkm.ee 

Tel: 5913 7380 

aruannete vaataja 47910240230  

6 Anna-Liina Väkram, 

nõunik 

anna-liina.vakram@mkm.ee 

Tel: 5911 5470 

aruannete vaataja 48710150303  

7 Jim Tilk, nõunik 

jim.tilk@mkm.ee 

Tel: 5913 7856 

aruannete vaataja 39709074210  

8 Heidi Paabort 

heidi.paabort@mkm.ee 

Tel: 58548258 

aruannete vaataja 47509256019  

9 Lepitakse kokku hiljem aruannete vaataja   

 

Sotsiaalministeerium: 

 Nimi, amet, e-kirja aadress ja 

telefon 

Roll ja litsentsi tüüp Isikukood  

  TABLEAU VIEWER  

3 tk – aruannete 

vaatajatele 

  

1 Hede Sinisaar, analüüsi ja 

statistika osakonna juhataja 

hede.sinisaar@sm.ee 

Tel: 626 9732,  

5913 6757 

aruannete vaataja 47908300266  

2 Ülle Marksoo, analüüsi ja 

statistika osakonna nõunik 

ulle.marksoo@sm.ee 

Tel: 626 9173,   

5913 4890 

aruannete vaataja 45609070256  
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3 Tiina Linno, analüüsi ja 

statistika osakonna nõunik 

tiina.linno@sm.ee 

Tel: 52 83118 

aruannete vaataja 46905200025  
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